
愛鷹地区にお住いの皆様へ

F叩TSU

2020年4月吉日

富士通株式会社　沼津工場

2020年度「茶摘みフェスティバル」開催中止について（ご連絡）

拝啓　陽春の候、貴家ますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

日頃は、弊社沼津工場の様々な取り組みにご理解、ご支援賜りありがとうございます。

さて、弊社沼津工場で例年5月初旬に開催しております「茶摘みフェスティバル」に

つきまして、今年度は5月10日旧）に開催すべく諸準備を進めて参りましたが、未だ

収束しない新型コロナウイルス感染拡大防止のため、ご来場者の安全を考慮し、開催を

中止させていただくことにいたしましたので、お知らせ申し上げます。

毎年楽しみにしていただいている皆様には、大変遺憾ではございますが、何卒ご理解

頂きます様に、よろしくお願い申し上げます。

皆様におかれましては、今後とも変わらぬご支援・ご協力を賜りたく、よろしくお願

いいたします。

敬具

富士通株式会社　沼津工場
静岡県沼津市宮本140番地　〒410－0396

TELO55－924－7201


